
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 020, DE 06 DE JUlHO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista as
necessidades administrativas, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição do Grupo de Trabalho (GT) para revisão e consolidação dos
atos normativos inferiores a decreto de responsabilidade do(a) Centro de Ciências Exatas,
Naturais e da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo;

Art. 2º. O GT passa a ser composto pelas servidoras abaixo relacionadas, sob a
coordenação da primeira.

NOME SIAPE E-mail
Clemiuda Pellanda de Souza 1173181 clemiuda.souza@ufes.br
Cinthia Vidal Monteiro da Silva 2381948 cinthia.v.silva@ufes.br
Roziane Santos da Costa 2951662 rosiane.costa@ufes.br

Art. 3º. Fica revogada a Portaria nº. 011, de 26 de julho DE 2021.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


		2022-07-06T11:51:45-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




